
Aarhus Kommune, Teknik og Miljø søger en kok/cater
til Aarhus Rådhus

Kantinen på Aarhus Rådhus er en personalekantine og konferencecenter med stor fokus på
økologi, bæredygtighed, et højt serviceniveau og godt arbejdsmiljø. 
Om jobbet
Vi sætter en ære i at levere en høj kvalitet til vores gæster og vægter faglig stolthed højt. Vi
udfordrer hinanden og giver plads til udvikling. Til dagligt serverer vi mad, samt mødeforplejning i et
hus med plads til 400 ansatte. I køkkenet er vi i alt 9 ansatte fordelt på 7 kokke, 2 tjenere og en
opvasker. Vi har højt til loftet i et positivt og fokuseret arbejdsmiljø, hvor vi vægter det grønne, det
bæredygtige, og det smagfulde resultat højt. Vi er altid i udvikling både i vores kantine og
sortiment. 
 
Fordele
Vi arbejder i nogle fantastiske omgivelser og mangler intet for at kunne udfolde os kreativt og
udvikle på vores koncepter. Vi har gode arbejdstider, normalt fra kl. 6.30-14.00, men der er også
aftenarbejde i forbindelse med byrådets middags arrangementer, konferencer, receptioner mm. ca.
1-2 gange hver 14. dag.

Vi er 7 kantiner under samme magistrat, og det kan i sjældne ekstra ordinære situationer være
nødvendigt at hjælpe en af de andre kantiner.
Vi vægter et sundt arbejdsmiljø, hvor der er fokus på en god stemning i køkkenet, og at teamet
trives og samarbejder.
Hvem er du?
Du er uddannet Kok eller Cater. Om du er kok eller cater betyder ikke det store, så længe du har
passionen og din faglige stolthed.  Det falder dig naturligt at arbejde med økologi, bæredygtighed
og madspild. Friske råvarer og god smag – også når der serveres retter uden kød – er essentielt for
dig, ligesom sundhed og omtanke for miljøet ligger naturligt til dig. 
Du er udadvendt, nysgerrig og god til at samarbejde, både med dine kolleger i køkkenet og husets
øvrige personale. Samtidig skal du kunne arbejde selvstændigt og tage ansvar. Det er vigtigt, at du
trives med at være på og er god til at kommunikere. Samtidig formår du at bevare overblikket og
det gode humør, også når det går stærkt.
Du har ordenssans og nyder at arbejde i et køkken, hvor tingene har faste rammer. Du vil på lige
fod med resten af teamet skulle indgå i alle de opgaver, der skal løses i kantinen.
Kantinen beskæftiger løbende praktikanter, elever m.m. Det kræver, at du er rummelig og har lyst
til at lære fra dig. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst med 3F. Endelig
lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på
baggrund af kvalifikationer.
  
Arbejdstiden er 37 timer om ugen, hverdage fra kl. 7.00 til 14.30. 
Arbejdsstedet er Rådhuspladsen 2, 8000 Aarhus C.
Tiltrædelse snarest muligt eller den 1. august 2025. 
Hvis du vil vide mere
Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Lene Bisgaard Simonsen på telefon
4187 9788 eller på mail: sleb@aarhus.dk. Ansøgning kan ikke sendes til denne mailadresse. Se
nedenfor hvordan du kan søge.     
 
Vil du med på holdet?
Så klik på "Ansøg" nedenfor for at sende din ansøgning og CV senest den 10. juni 2025. Alle felter
med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din
ansøgning.
Ansættelsessamtaler afholdes den 11. eller 12. juni 2025 i tidsrummet 8.00 – 14.00.
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion og nationalitet til at søge.
Vi ser frem til at høre fra dig!
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!



 


	Aarhus Kommune, Teknik og Miljø søger en kok/cater til Aarhus Rådhus 
	Aarhus Kommune, Teknik og Miljø søger en kok/cater til Aarhus Rådhus 


